2021/1/8 https://ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm

https://ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm 1/2

檔　　號：
保存年限：

天主教聖功學校財團法⼈臺南市天主教聖功女⼦⾼級中學

 簽呈編號： 20210105_003   狀態： 結案

 簽呈主旨： 轉知國立臺灣師範⼤學辦理國中社會領域閱讀理解策略教學研習，請查照。

 發文者： 唐佳琳   機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2021/01/05 07:39:13   簽核期限： 2021/01/13 07:38:00

 結案時間： 2021/01/08 10:05:46

 簽呈內容： 最後修正：黃德亮

外來文簽辦單
收文⽇期 2021 年 1 ⽉ 5 ⽇

收文序號 第0028號

來文單位 臺南市政府

來文字號 171323

主旨 轉知國立臺灣師範⼤學辦理國中社會領域閱讀理解策略教學研習，請查照。

正本受文者 公立國中(含市立⾼中)、私立國中、國立國中、慈濟⾼中

備註

說明：

⼀、依據國立臺灣師範⼤學109年12⽉25⽇師⼤特教字第1091034637號函辦理。

⼆、旨揭研習為因應新課綱素養導向的學習趨勢，為推廣「閱讀理解策略教學」於課室內的運⽤，以概論、⽰
例、實作課程，幫助教師進⾏「提升學⽣閱讀理解能⼒」的教學設計增能。

三、研習相關資訊：

(⼀)時間：110年1⽉25⽇（星期⼀）及1⽉26⽇（星期⼆）上午9時⾄下午4時。

(⼆)地點：臺灣師範⼤學圖書館校區博愛樓三樓317室（臺北市⼤安區和平東路⼀段129號）。

四、檢附來函與研習計畫說明各⼀份。

五、本案如有疑問，請逕洽承辦⼈陳儀軒⼩姐（電⼦郵件：yishiuan.ntnu@gmail.com）。

 附加檔案：
研習計畫說明.pdf (唐佳琳)

來函.PDF (唐佳琳)

 引⽤簽文： 無

發文者意⾒

簽核流程 所屬部⾨ ⼈員 結果 意⾒ 異動 簽核時間

1.  教務處  賴定煌 呈上級決⾏ 該時間為寒假，擬請佳琪公告上
網，由老師⾃由報名參加，出席
⼈員差假⾃理。

  流程有異
動

2021/01/05
08:05

2.  教務處  葉惠⽟ 同意       2021/01/07

2021/1/8 https://ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm

https://ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm 2/2

16:49

3.  教務處  黃德亮 同意     流程有異
動

2021/01/07
17:13

4.  副校⻑室  許文全 同意       2021/01/07
17:56

5.  校⻑室  鄭麗蓉 同意       2021/01/08
08:12

6.  教務處  黃德亮 同意       2021/01/08
08:24

7.  教務處  賴定煌 已送會簽者       2021/01/08
08:38

  教務處  唐佳琪 (會簽) 已回覆       2021/01/08
10:01

  教務處  賴定煌 同意       2021/01/08
10:05

交辦 所屬部⾨ ⼈員 備註 狀態 異動 交辦⽇期

 --- 未指定交辦 ---